
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД» 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Котовская школа – детский сад») 

296232, Раздольненский район, с. Котовское, ул. Комсомольская, д.5 

Телефон: 93 – 487; E-mail: kotovskoe-school@razdolnoe.rk.gov.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

01.10.2021                                                                                               № _____ 

 

О создании школьного 

 спортивного клуба                                                                                       

 

   Во исполнение письма Отдела образования, молодежи и спорта 

Раздольненского района Республики Крым от 03.03.2021г. № 440/03-16/03-

20, в целях развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся 

к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать на базе МБОУ «Котовская школа – детский сад» школьный 

спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 

физической культуры Умерову С. Р. 

3. Руководителям школьного спортивного клуба: 

- Разработать положение о школьном спортивном клубе; 

- Создать рабочую группу из числа обучающихся школы.  

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Якимовича Е. А. 

 

и. о. директора МБОУ 

«Котовская школа – детский сад»      ___________ Е. А. Якимович          
 

С приказом ознакомлены: 

 

Умерова С. Р.   ____________ 
 


